
1

2

3

4

5

6

7

8

9

入 札 日 令和4年5月12日 排水設備課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和４年度水質測定業務（単価契約）

契 約 日 令和4年5月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市内一円

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

現 説 日 － 予定価格 （税抜） ¥105,300

履行期限 令和5年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱ＨＥＲ　大阪営業所 44,000　

㈱エヌ・イーサポート　大阪支店 105,300　

エスク㈱ 27,000　 落札

㈱ケイ・エス分析センター 45,000　

帝人エコ・サイエンス㈱　関西事業所 事前辞退

東京テクニカル・サービス㈱　西日本支店 事前辞退

㈱日建技術コンサルタント　東大阪支社 辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

（一財）関西環境管理技術センター 30,000　

エヌエス環境㈱　西日本支社 61,000　



1

2

3

4

5

6

7

8

9

入 札 日 令和4年5月12日 排水設備課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和４年度２４時間サンプリング業務

契 約 日 令和4年5月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　平野処理場北（渋川町４丁目６番地先）他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

現 説 日 － 予定価格 （税抜） ¥6,487,000

履行期限 令和5年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱ＨＥＲ　大阪営業所 3,970,000　

エスク㈱ 3,345,000　 落札

㈱エヌ・イーサポート　大阪支店 6,487,000　

エヌエス環境㈱　西日本支社 6,487,000　

（一財）関西環境管理技術センター 3,970,000　

㈱ケイ・エス分析センター 事前辞退

帝人エコ・サイエンス㈱　関西事業所 事前辞退

東京テクニカル・サービス㈱　西日本支店 事前辞退

㈱日建技術コンサルタント　東大阪支社 辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和4年5月12日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和４年度鴻池水路高圧洗浄業務

契 約 日 令和4年5月16日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　東鴻池町一丁目～西鴻池町三丁目

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

現 説 日 － 予定価格 （税抜） ¥13,760,000

履行期限 令和5年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱秋商 12,720,000　

アクアテック㈱　 - 無効

㈱アレイサービス 12,680,000　

㈱関西工業所 12,620,000　

近畿興業㈱ 12,700,000　

㈲ケアフル・クリーン 12,600,000　 落札

㈲玄武 12,660,000　

㈱杉優 12,800,000　

㈲東阪アメニティ 12,620,000　

㈱マントク 12,720,000　

㈲友愛コンストラクション 12,910,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

履行場所 東大阪市池島町三丁目1番地内　他11箇所

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

現 説 日 － 予定価格 （税込） ¥382,372

履行期限 令和7年6月30日 限定価格 （税込） －

委託

入札結果等調書

件 名
令和４年度一般排水ポンプ場等自家用電気工作物保安管理業務委託
（長期継続契約）

契 約 日 － 所管課 契約方法 契約形態 種別

入 札 日 令和4年5月24日 下水ポンプ施設課 一般競争入札 月　　額

応札者なしのため、不調とする。



1

2

3

4

5

委託

入札結果等調書

件 名
令和４年度下水道ポンプ場等自家用電気工作物保安管理業務委託
（長期継続契約）

契 約 日 令和4年5月25日 所管課 契約方法 契約形態 種別

入 札 日 令和4年5月24日 下水ポンプ施設課 一般競争入札 月　　額

履行期限 令和7年6月30日 限定価格 （税込） －

現 説 日 － 予定価格 （税込） ¥298,772

履行場所 東大阪市岸田堂西二丁目9番3号　他5箇所

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

近畿電設サービス㈱ 298,650　

一般財団法人　関西電気保安協会 232,309　 落札

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）


